МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12 «КОЛОКОЛЬЧИК»

ГОРОДА ЗАРИНСКА

ПРИКАЗ

№ 109 от 04.07.2022                                                                                                      г.Заринск

Об утверждении Положения об обработке

персональных данных работников

детского сада № 12 «Колокольчик» города Заринска

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации «Защита

персональных данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О

персональных данных», ФЗ от 30.12.2020 № 519-ФЗ в Федеральный закон от 27.06.2006  № 152 –ФЗ

«О персональных данных» введено новое понятие  «персональные данные, расширенные субъектом

персональных данных для распространения», приказа Роскомнадзора от 24.02.2021 № 18  «Об

утверждении требований к содержанию согласия на обработку персональных данных, разрешенных

субъектом персональных данных для распространения»,

приказываю:

1.   Утвердить Положение об обработке персональных данных в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад общеразвивающего вида № 12

«Колокольчик» города Заринска с 04.07.2022 г. (Приложение 1)

2.   Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение персональных данных

–Якунину Марину Евгеньевну, инспектора по кадрам.

4.      Ознакомить ответственному лицу всех сотрудников детского сада № 12 «Колокольчик» города

Заринска с Положением об обработке персональных данных в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад общеразвивающего вида № 12

«Колокольчик» города Заринска.

5. Исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                           Е.В.Кобрысева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00F60ABF5EAD2E41250DA4E0C2DF67BB38

Владелец:  RU, Алтайский край, Заведующий, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №12 "КОЛОКОЛЬЧИК" ГОРОДА ЗАРИНСКА,
08615759602, 220501976948, zardetsad12@yandex.ru, Елена Васильевна,
Кобрысева, Кобрысева Елена Васильевна

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 28.02.2022 11:48:00 UTC+07
Действителен до: 24.05.2023 10:59:00 UTC+07

Дата и время создания ЭП:  05.07.2022 16:58:48 UTC+07